[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИЛУЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.04.2023                                       п. Прилужье                                              № 31

[bookmark: _Hlk96941657]О внесении изменений в постановление администрации Прилужского сельсовета Ужурского района Красноярского края от 17.08.2012 № 71 «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в администрации Прилужского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 года № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», руководствуясь Уставом Прилужского сельсовета Ужурского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Прилужского сельсовета Ужурского района Красноярского края от 17.08.2012 № 71 «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в администрации Прилужского сельсовета» следующие изменения:
1.1. пункт 1.2 изложить в новой редакции:
«1.2.	Антикоррупционная экспертиза правовых актов и проектов правовых актов администрации Прилужского сельсовета проводится при проведении их правовой экспертизы и мониторинге их применения.»
2. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по общим вопросам администрации Прилужского сельсовета (Агаёнок А.А.).
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Прилужские вести».

Глава сельсовета								         В.Н. Алёхина
image1.png